Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

Os vereadores ao final assinados solicitam o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por

meio do setor competente, providencie a ampliação da grade que cobre a

passarela do Bairro Santa Cruz.

A atual grade só cobre parte da passarela e sua ampliação é

necessária por questões de segurança, especialmente levando-se em conta os

riscos de queda dos transeuntes, como ocorreu com uma criança no local há

pouco tempo.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 05 de junho de 2017.

PROF. CAIO PORTO
- Vereador –

TENENTE LOURENÇANO
- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 164/2017

Recebida em 05/06/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
05/06/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..